
statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

Odbor investiční 

 

 

1/3   Koordinátor BOZP : „Rekonstrukce objektu a  

            sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava – Výškovice“ 

            Číslo smlouvy odboru: 22/034/026/2018 

          

Smlouva 

 

 Veřejná zakázka č.:  INV 9.18. 

  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. S/0453/2018/INV  

 

uzavřen podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava, 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupený Ing. Stanislavem Šplíchalem, vedoucím odboru investičního 

na základě „Zásad pro zadávání veřejných zakázek  Statutárního města Ostravy, Městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, části I., článku II., odst. 1, 2“ 

 
IČO:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100   

KS: 

VS: 

 
dále jen příkazce 
 

a 

 

ENVIFORM a.s. 

Závodní 814, 739 61 Třinec – Staré Město 

Zastoupený  Ing. Václavem Jakešem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva 

                     Ing. Jaroslav Ligocki, MBA, místopředsedou představenstva 

                     PhDr. Uršulou Rusnokovou, MBA,  členem představenstva 

 
IČO:          25839047   

DIČ:          CZ25839047  

Peněžní ústav:         ČSOB, a.s. 
 

Č. účtu:         157954996/0300  

KS:                              

VS: 

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 4170
 

dále jen příkazník  
 

 

 



statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

Odbor investiční 

 

 

2/3   Koordinátor BOZP : „Rekonstrukce objektu a  

            sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava – Výškovice“ 

            Číslo smlouvy odboru: 22/034/026/2018 

          

Smlouva 

Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2018 Příkazní smlouvu č. S/0453/2018/INV, kterou se příkazník zavázal 
vykonávat pro příkazce funkci koordinátora BOZP pro stavbu „Rekonstrukce objektu a sportovního areálu 
ul. Charvátská 10, Ostrava – Výškovice“ (dále též jen jako „smlouva“) 
 

Dodatek č. 1 smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5036/76 ze 
dne 22. 6. 2006. 

 
Obsah dodatku č. 1 

       

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách 

 v textu původní smlouvy: 
      

   

     V důsledku prodloužení  lhůty realizace zhotovitelem stavby z důvodu VCP, přerušení prací z důvodu 
vánočních svátků a nápravy škod na podlahách tělocvičny způsobené zatečením při rekonstrukci střechy 
(škodní událost) na akci „Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,                  
Ostrava – Výškovice“ se  čl. III odst. 1příkazní smlouvy mění tak, že nové zní: 

 

 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za výkon povinností koordinátora odměnu. 
Odměna za výkony koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi odpovídá době 
činnosti během doby lhůty realizace (283 kalendářních dnů) a předpokládaným nákladům na realizaci 
stavby případně dohodnutým změnám dle §100 a §222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“). 
 

 

 

Činnost, doba činnosti a odměna 
Finanční objem pro realizaci stavby   

39.559.097,70,- bez DPH 

Zpracování plánu BOZP v přípravné části stavby 6.500,- 

Aktualizace plánu BOZP po dobu realizace stavby Zahrnuto za zpracování plánu 

Oznámení o zahájení prací OIP Zahrnuto ve výkonu koordinátora 

Výkon koordinátora 
BOZP po dobu 

realizace, včetně 
ukončení   

Předpokládaný počet hodin/týden 4 hodiny 

Kč/hod. (bez DPH) 350,-Kč/hod. 
 

DPH (Kč/hod.) 73,50,-Kč/hod. 

Kč/hod. – celkem (vč. DPH) 423,50,-Kč/hod. 
 



statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih,  

Odbor investiční 

 

 

3/3   Koordinátor BOZP : „Rekonstrukce objektu a  

            sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava – Výškovice“ 

            Číslo smlouvy odboru: 22/034/026/2018 

          

Smlouva 

 

II. 

 

Závěreční ujednání 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě před jejím podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu 
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv 
dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je 
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů 
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

Za příkazce Za příkazníka 

 

Datum:  ____________________________________  Datum:  __________________________________   

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                                  Místo:   

 

 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

         Ing. Stanislav Šplíchal            Ing. Jaroslav Ligocki, MBA 

      vedoucí odboru investičního                předseda představenstva 

                                                                                 

 

                                                                                                  PhDr. Uršula Rusnoková, MBA 

                                                                                                      člen představenstva 

 

 


